804003376-4 
representada legalmente por Carlos Alfonso Angarita Santander  cancelar  

dentro de los cinco días siguientes a la notificación de esta providencia a   

la Señora MARIA ELVIRA RANGEL SARMIENTO las siguientes sumas de dinero: 

a) La suma de MIL CIEN MILLONES DE PESOS MCT ($1.100.000.000) por 

concepto de capital insoluto del PAGARÉ No. 001 allegado digitalmente  
con la demanda. 

b) Por los intereses de plazo del capital adeudado a la tasa del 1.2% mensual 

liquidados del día 22 de febrero de 2019 hasta el día 22 de noviembre del